

**CO CPH ApS**  
c/o Jytte Lund Ulstrup, Phistersvej 11, 1. tv., 2900 Hellerup

**CVR-nr. 32 47 38 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

---

Jytte Lund Ulstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CO CPH ApS c/o Jytte Lund Ulstrup Phistersvej 11, 1. tv. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 32 47 38 30 Stiftet: 1. oktober 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jytte Lund Ulstrup, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ALLU PAB HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med interiør og rådgivning med indretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 461.691 kr. mod 74.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.992 kr. mod -157.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>461.691</b>	<b>74.510</b>
1 Personaleomkostninger	-473.759	-201.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.068</b>	<b>-126.898</b>
2 Andre finansielle indtægter	5.766	4.848
Øvrige finansielle omkostninger	-21.690	-35.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.992</b>	<b>-157.785</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.992</b>	<b>-157.785</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.992	-157.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.992</b>	<b>-157.785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	95.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	95.746
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>95.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	301.608	418.977
Varebeholdninger i alt	301.608	418.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.078	501.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.750	152.588
Periodeafgrænsningsposter	6.692	3.298
Tilgodehavender i alt	198.520	656.901
Likvide beholdninger	216	286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>500.344</b>	<b>1.076.164</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>500.344</b>	<b>1.171.910</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	38.950	66.942
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.950</b>	<b>191.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	189.764	761.455
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.764	53.648
	Anden gæld	133.866	164.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.394	979.968
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>336.394</b>	<b>979.968</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>500.344</b>	<b>1.171.910</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.777	154.610
Pensioner	48.574	44.526
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
	<b>473.759</b>	<b>201.408</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	5.766	4.447
Renter, tilgodehavende hos selskabsdeltager	0	401
	<b>5.766</b>	<b>4.848</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	66.942	224.727
Årets overførte overskud eller underskud	-27.992	-157.785
	<b>38.950</b>	<b>66.942</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 190 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jytte Lund Ulstrup

### Direktør

På vegne af: CO CPH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897953255526

IP: 80.71.xxx.xxx

2020-03-05 12:02:17Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-05 12:10:28Z

NEM ID 

## Jytte Lund Ulstrup

### Dirigent

På vegne af: CO CPH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897953255526

IP: 80.71.xxx.xxx

2020-03-05 12:17:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KG6UK-154HO-NBYDE-LTQ8M-UOEWU-IV5EN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>